
                                 ＜１６－２０＞ 

                                 ２０１６年８月 

先生各位 

 

「特異的ＩｇＥ Ｈｅｖ ｂ ６.０２(ラテックス由来)」 

検査一時受託中止のお知らせ 
 

 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

標記項目の測定試薬におきまして、試薬原料の安定供給が不可能となる為､ 

製造を一時停止する旨の連絡がございました。 

これに伴い、弊社といたしましても、検査受託を一時中止せざるを得ない状況 

となりましたので、取り急ぎご連絡申し上げます。 

先生方には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご高承賜りますようお願い 

申し上げます。 

                                謹白   

 

 

記 

 

 

■ 検査一時受託中止項目： 

・ＩｇＥ Ｈｅｖ ｂ ６.０２（ラテックス由来）     [項目コード：２０５５]    

        

 

■検査受託可能最終受付日： 

２０１６年 ８月 ３１日（水）受付分まで 

 

 

 

 

                               以上   

 

※検査受託再開の時期につきましては、詳細が確認でき次第、改めてご案内申し上げます。 


